公司僅可於二零二六年六月十五日（即最後實際可行日期起約兩年）或之後進行有關更新。

此舉可能會限制 貴公司有效利用股份獎勵激勵合資格參與者。經考慮 (i)現有計劃授權限

額於認購事項前已釐定，僅佔於最後實際可行日期 貴公司現有已發行股本的約 2.30%；

(ii)於二零二四年五月二十七日授出的 10,307,678股獎勵股份佔現有計劃授權限額的約

47.01%，儘管 貴集團並無具體計劃，其可能不時進一步授出獎勵；(iii) 貴集團的重點

已從傳統業務變更為新業務，且新業務的收入日益增加；及 (iv) 貴集團依賴服務提供商進

行新業務的市場擴張，吾等與董事均認為現有計劃授權限額及服務提供商分項限額可能不

足以滿足 貴集團需求。

經考慮 (i)於認購事項後， 貴公司已發行股本及 貴公司經擴大股本基礎增加；(ii)

於授予後，現有計劃授權限額項下可供日後授予之股份數目僅佔於最後實際可行日期已

發行股份總數的約 1.22%及現有計劃授權限額的 52.99%；(iii)如「1. 貴集團資料」一節所

述， 貴集團收入由二零二二財年的約人民幣 262.3百萬元增加約 21.9%至二零二三財年

的約人民幣 319.8百萬元，主要由於二零二三財年新業務收入增加約人民幣 80.0百萬元；

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 36 –

(iv)經更新計劃授權限額可使 貴公司繼續為合資格參與者提供激勵，特別是有關 貴集

團新業務的服務提供商、高級管理層及僱員；(v) 貴公司目前把重心放在發展其新業務，

而 貴公司主要透過服務提供商經營新業務，此舉對 貴集團的業務發展起到重要重要作

用；(vi) 貴集團新業務的服務提供商數目多於員工數目；及 (vii) 貴公司擬提升新業務服

務提供商的參與度，但無法滿足日後授予獎勵股份的需要，以更好地激勵服務提供商，鼓

勵彼等為 貴公司的長期發展作出更大貢獻，吾等認為建議更新計劃授權限額及服務提供

商分項限額屬公平合理並符合 貴公司及股東的整體利益。

更新計劃授權限額不以股東批准服務提供商分項限額為條件。倘若批准服務提供商分

項限額的決議案被否決，除非經股東單獨批准經修訂的服務提供商分項限額，否則 貴公

司將不會向服務提供商參與者作出任何授予。吾等建議獨立股東就將於股東特別大會上提

呈以同時批准建議更新計劃授權限額及服務提供商分項限額之兩項決議案投贊成票。

3. 股東的股權潛在攤薄

下表載列 貴公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨經更新計劃授權限額（假設自最

後實際可行日期起已發行股份數目概無變動）獲悉數使用後之股權架構，僅供說明及參考用

途：

於最後實際可行日期

緊隨經更新計劃授權限額

（假設自最後實際可行日期

起已發行股份數目概無變

動）獲悉數使用後

股份數目 % 股份數目 %

聖行國際 298,472,783 31.36 298,472,783 28.51

Greatssjy Co., Ltd. 84,623,334 8.89 84,623,334 8.08

Xu Xinying Co., Ltd. 31,208,186 3.28 31,208,186 2.98

Zhuanglb Co., Ltd. 2,960,928 0.31 2,960,928 0.28

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 37 –

於最後實際可行日期

緊隨經更新計劃授權限額

（假設自最後實際可行日期

起已發行股份數目概無變

動）獲悉數使用後

股份數目 % 股份數目 %

Energystone Co., Ltd. 13,472,224 1.42 13,472,224 1.29

Shengshangmingyue Co., Ltd. 43,792,131 4.60 43,792,131 4.18

亞悅隆特有限公司 132,483,086 13.92 132,483,086 12.65

歐普善偉（國際）控股

 有限公司 93,755,306 9.85 93,755,306 8.96

經更新計劃授權限額項下

 可發行新股份之最高數目 — — 95,176,283 9.09

其他公眾股東 250,994,852 26.37 250,994,852 23.97

已發行股份總數 951,762,830 100.00 1,046,939,113 100

如上所示，假設自最後實際可行日期起已發行股份數目概無變動，則緊隨經更新計劃

授權限額獲悉數使用後，現有公眾股東之股權將由約 26.37%攤薄至約 23.97%。

經計及建議更新計劃授權限額及服務提供商分項限額之理由及裨益，特別是經更新計

劃授權限額及服務提供商分項限額可使 貴公司繼續為合資格參與者提供激勵，吾等認為

現有股東的股權潛在攤薄屬可接受。

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 38 –

意見及推薦建議

考慮到上述主要因素及理由，吾等認為建議更新計劃授權限額及服務提供商分項限額

屬公平合理並符合 貴公司及股東的整體利益。因此，吾等建議獨立董事委員會推薦且吾

等亦推薦，獨立股東就將於股東特別大會上提呈以批准建議更新計劃授權限額及服務提供

商分項限額之相關決議案投贊成票。

此 致

獨立董事委員會及列位獨立股東 台照

中国奇点国峰控股有限公司

中國深圳市

前海深港合作區

南山街道臨海大道 3125號

景興海上大廈 3602

代表

浤博資本有限公司

董事總經理
梁浩銘

謹啟

二零二四年七月十九日

梁浩銘先生為於證券及期貨事務監察委員會註冊可根據證券及期貨條例進行第 1類（證券交易）
及第 6類（就機構融資提供意見）受規管活動之持牌人士及浤博資本有限公司負責人。彼在企業融資
行業擁有逾十年經驗。

股 東 特 別 大 會 通 告